



Nordisk Papirisolering ApS

**Automatikvej 1
2860 Søborg**

CVR nr. 32 33 99 13

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. juni 2024
Dirigent

Navn: Peter Jacob Lorenzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Nordisk Papirisolering ApS
Automatikvej 1
2860 Søborg

CVR nr.: 32 33 99 13
Stiftet: 28. juni 2013
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Peter Jacob Lorenzen
Jens Mønster Dam Sørensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med færdiggørelse og renovering af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 166, og et underskud på tkr. 130 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2024.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		361.671	702
Personaleomkostninger	1	-482.677	-525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-14.167	-40
Andre driftsomkostninger		-22.083	0
Driftsresultat		-157.256	137
Andre finansielle omkostninger		-8.511	-11
Resultat før skat		-165.767	126
Skat af årets resultat	3	35.614	-30
Årets resultat		-130.153	96
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130.153	96
I alt disponering		-130.153	96

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>70.833</u>	<u>22</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>70.833</u>	<u>22</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>2.160</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.160</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>72.993</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>22.900</u>	<u>23</u>
Varebeholdninger i alt		<u>22.900</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.100	279
Udskudte skatteaktiver	7	<u>41.696</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt		<u>195.796</u>	<u>285</u>
Likvide beholdninger		<u>48.742</u>	<u>174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>267.438</u>	<u>482</u>
Aktiver i alt		<u>340.431</u>	<u>506</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-56.701	73
Egenkapital i alt		23.299	153
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.896	86
Selskabsskat		0	34
Anden gæld		173.236	233
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		317.132	353
Gældsforpligtigelser i alt		317.132	353
Passiver i alt		340.431	506
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	80.000	73.452
Årets resultat	0	-130.153
	0	-130.153
Egenkapital, ultimo	80.000	-56.701
Egenkapital, ultimo		23.299

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	475.510	517
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>7.167</u>	<u>8</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>482.677</u>	<u>525</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>14.167</u>	<u>40</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.167</u>	<u>40</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	34
Regulering af udskudt skat	<u>-35.614</u>	<u>-4</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-35.614</u>	<u>30</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-50.000</u>	<u>-50</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-50.000</u>	<u>-50</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2022
		tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	272.551	273
Tilgang i årets løb	85.000	0
Afgang i årets løb	-110.405	0
Anskaffelsessum, ultimo	247.146	273
Af-/nedskrivninger, primo	-250.468	-211
Årets afskrivninger	-14.167	-40
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	88.322	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-176.313	-251
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.833	22
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	2.160	2
Anskaffelsessum, ultimo	2.160	2
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.160	2
7 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 42 t.kr.		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med henholdsvis 14 dage og 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør samlet 5. tkr.		